
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Ochrona osób i mienia w budynkach Muzeum Okręgowego w Toruniu wraz z obsługą systemów monitoringu oraz

podczas transportu zbiorów i wartości pieniężnych”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Okręgowe w Toruniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871243679

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek Staromiejski 1

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 56 660 56 12

1.4.8.) Numer faksu: 56 622 40 29

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: muzeum@muzeum.torun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.torun.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00083984/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-11 17:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00076583/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1.Zmiany umowy będą mogły nastąpić w następujących przypadkach: 1) zaistnienie, po zawarciu umowy, przypadku siły
wyższej, przez którą na potrzeby niniejszego warunku, rozumieć należy zdarzenie zewnętrzne wobec łączącej strony więzi
prawnej: charakterze niezależnym od Stron; którego Strony nie mogły przewidzieć przed zawarciem umowy; którego nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00083984/01 z dnia 2022-03-11

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



można uniknąć ani któremu Strony nie mogły zapobiec przy zachowaniu należytej staranności. 2.Za siłę wyższą
warunkującą zmianę umowy uważać się będzie w szczególności: powódź, pożar, inne klęski żywiołowe, nagłe załamania
warunków atmosferycznych, nagłe przerwy w dostawie energii elektrycznej, 3.zaistnienie okoliczności leżących po stronie
Zamawiającego, w szczególności spowodowanych sytuacją finansową, zdolnościami płatniczymi lub warunkami
organizacyjnymi (w tym m.in. wydłużenie, skrócenie godzin posterunku w trakcie dnia, zmniejszenie lub zwiększenie liczby
posterunków o dodatkowe dni) oraz takich, które nie były możliwe do przewidzenia w momencie zawarcia umowy.
Okoliczności te mogą skutkować: zmianą terminu realizacji umowy; likwidacją liczby posterunków – określonych w
Specyfikacji Warunków Zamówienia; rozszerzeniem lub zmniejszeniem ilości godzin pracy na posterunkach (zmiana ilości
godzin w dniu oraz dodanie dodatkowych dni), z zastrzeżeniem, iż w przypadkach dotyczących okazjonalnego zwiększenia
ilości osób na posterunku lub długości jego trwania oraz w przypadku zmian nie przekraczających okresu 3 m-cy, nie jest
wymagany aneks do umowy; powstaniem nowych posterunków, przy czym może to być spowodowane zarówno warunkami
ochrony budynków wymienionych w ogłoszeniu, jak i również budynków nie wymienionych, co do których Zamawiający w
chwili podpisania umowy nie mogło określić zasad ochrony w planie ochrony Muzeum; podłączeniem na zasadach
określonych w ogłoszeniu nowych budynków do systemu monitoringu Wykonawcy, których właścicielem nie jest w chwili
zawarcia umowy Zamawiający; obsługą przez grupy interwencyjne nowych budynków na zasadach określonych w
ogłoszeniu; zmianą osób wskazanych w ofercie, przy czym Wykonawca jest zobowiązany udowodnić, że osoby które
proponuje mają takie same doświadczenie, uprawnienia i inne elementy wymagane w ogłoszeniu, co osoby wskazane w
ofercie; zmianą w zakresie technologii – jeżeli dostarczany sprzęt będzie spełniał warunki wymagane dla realizacji
zamówienia, i) zmianą w zakresie konieczności zmiany osób wskazanych w ofercie, przy pomocy których Wykonawca
realizuje przedmiot umowy z powodów zależnych od Wykonawcy lub w przypadku jeżeli Zamawiający uzna, że osoby te nie
wykonują obowiązków w sposób zgodny z SWZ – Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia oświadczeń i
dokumentów odnoszących się do nowego pracownika lub nowych pracowników, zgodnych z zapisami SWZ, j) jeżeli
konieczność zmiany umowy spowodowana jest okolicznościami, których zamawiający, działając z należytą starannością, nie
mógł przewidzieć, o ile zmiana nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy a wzrost ceny spowodowany każdą kolejną
zmianą nie przekracza 50% wartości pierwotnej umowy. 4. Zmiana wynagrodzenia Wykonawcy jest możliwa w
następujących przypadkach: 1) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki
godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za
pracę, 2)zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 3)zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o
których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.
5. W przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy (tj. bez podatku od
towarów i usług) nie ulegnie zmianie a określona w aneksie wartość brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona z
uwzględnieniem stawki podatku od towarów i usług, wynikającej ze zmienionych przepisów.

Po zmianie: 
Zmiana postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której zamawiający dokonana wyboru wykonawcy,
jest dopuszczalna na zasadach wskazanych w art. 455 ustawy Pzp oraz w projekcie umowy (załącznik nr 8 do SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-16 09:00

Po zmianie: 
2022-03-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-16 09:05

Po zmianie: 
2022-03-18 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-04

Po zmianie: 
2022-04-06

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00083984/01 z dnia 2022-03-11

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Ochrona osób i mienia w budynkach Muzeum Okręgowego w Toruniu wraz z obsługą systemów monitoringu oraz podczas transportu zbiorów i wartości pieniężnych”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Okręgowe w Toruniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871243679
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek Staromiejski 1
	1.4.2.) Miejscowość: Toruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 660 56 12
	1.4.8.) Numer faksu: 56 622 40 29
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: muzeum@muzeum.torun.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.torun.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00083984/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-11 17:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00076583/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



